

Reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 75441209

Data publicarii 18.11.22 Coduri CPV 45259300-0

Pretul estimativ: 9.284,19 RON - 9.284,19 RON

Descriere: Silicon temperatura buc =1x 28.76= 28.76 Termomanometru buc =1x 48.21=48.21
Manopera inlocuire termomanometru buc =1 x120 =120.00 Probe Ct buc =1 x240= 240.00
Supapa sig 1"x3bar buc =2 x207.73= 415.46 Pasta verde+canepa buc= 1 x10 =10.00
Manopera inlocuire supape buc =1x 160= 160.00 Silicon temperatura buc= 2 x28.76=
57.52 Verificare tehnica centrala + curatare buc =1x 440= 440.00 Verificare cos + curatare
buc= 1x 130 =130.00 Verificare tehnica centrala + curatare buc =1x 440 =440.00
Verificare cos + curatare buc =1 x130 =130.00 Verificare CT GAZ buc =2 x150= 300.00
Cheltuieli cu deplasare buc =2 x100= 200 Verificare tehnica centrala + curatare buc= 1
x600= 600.00 Verificare cos + curatare buc =1 x130= 130.00 Verif CT Immergas buc =1x
150 =150.00 Constatate termostat Computerm defect buc= 1x 120 =120.00 Comutat
centrala pe direct Cheltuieli cu deplasarea buc =1x 100= 100.00 Termostat Motan Wifi
+manopera buc= 1 x243.7= 243.70 Cheltuieli cu deplasarea buc= 1 x100 =100.00 Robinet
apa 1"1/4 cu maneta buc= 1x 56.57= 56.57 Olandez zn 1"1/4 mt buc= 1x 38.42= 38.42
Garnituri cauciuc 1"1/4 buc =2 x1.02 =2.04 Olandez 1"zn mt buc= 2 x18.94= 37.88 Garnituri
cauciuc 1" buc =2 x0.88= 1.76 Pasta verde+canepa buc =1 x20 =20.00 Manopera
golit/incarcat aerisit/probe inst buc =1 x450 =450.00 Remediere pierdere apa Verificare cos
sobe + curatare buc =5x 90= 450.00 Curatare sobe buc =5 x130= 650.00 Cheltuieli cu
deplasarea buc =1 x120 =120.00 Samota cenusar buc= 1x643.27= 643.27 Manopera